
 

str. 1 

 

Warszawa, dnia 19.12.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  „Usługa 

sprzątania pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku 

Polskiego Centrum Akredytacji”, Nr PF.260.4.2022, Ogłoszenie nr 2022/BZP 

00442586/01 z dnia 2022-11-16 

 

Polskie Centrum Akredytacji, działając jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710  

z późn. zm.), dalej jako „ustawa PZP”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa sprzątania 

pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Polskiego Centrum 

Akredytacji”, Nr PF.260.4.2022,  

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez AWIMA SP. JAWNA 

B.WIŚNIEWSKI, ul.3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów.  

 

Oferta złożona przez AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI  nie podlega odrzuceniu i jest 

ofertą najkorzystniejszą w postępowaniu. 

 

Zamawiający informuje, że odrzuceniu podlegały następujące oferty: 

1) Konsorcjum firm:  
Lider - Security & Cleaning System Sp. z o.o.,  
Członek - Security & Cleaning System Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. 

Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław, 

2) PATRAS Sp. z o.o, ul. Ludwiki 4 lok. 102, 01-226 Warszawa, 

3) DS. VISION Sp. z o. o., Al. Solidarności 117 lok. 207. 00-140 Warszawa, 

4) Micron Sp. z o.o., ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce, 

5) Ewenement Sp. z o.o, ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 

 

Ww. oferty zostały odrzucone na podstawie art. 224 ust. 6 w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 8) 

ustawy PZP w związku z brakiem złożenia wyjaśnień w przedmiocie kalkulacji zaoferowanej 

ceny w wyznaczonym terminie. 

 

Ponadto, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy PZP Zamawiający odrzucił ofertę 

wykonawcy Rectus Security Sp. z o. o, ul. Płochocińska 19 lok. 125, 03-310 Warszawa. 

Oferta ww. wykonawcy została złożona jako niezaszyfrowana, a tym samym w sposób 

niezgodny z wymaganiami technicznymi przekazywania ofert przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego. 

    



 

 

str. 2 

 

Zestawienie punktów przyznanych w ramach kryteriów oceny ofert:  

 

Lp. 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena 

Brutto w PLN 

Punkty w kryterium  

 

SUMA 

punktów 

 

 

Cena  

Częstotliwość 

sprawowania 

bieżącej kontroli 

przez 

koordynatora 

 

1  

AWIMA SP. JAWNA 
B.WIŚNIEWSKI, ul.3-go Maja 
2B/22, 05-410 Józefów 

 

241 283,76 

 

80 

 

20 

 

100 

 

2 

JAK-BUD Jakub Budziński, Wola 
Podłężna, ul. Rudzicka 40I, 62-510 
Konin 

 

259 524,00 

 

74,38 

 

20 

 

94,38 

 

3 

Firma Usługowa M.A.D Service 
Jamielnik Kolonia 11A, 
21-450 Stoczek Łukowski 

 

279 063,36 

 

69,17 

 

20 

 

89,17 

 

4 

P.U. SOS BARWIT BARBARA 
JAKUBCZAK, ul. Klemensiewicza 
5A/32,  
01-318 WARSZAWA 

 

304 080,00 

 

63,48 

 

20 

 

83,48 

 

5 

ALMAR PRZEMYSŁAW 
MATUSZEWSKI 
ul. Żwirki i Wigury 1A 09-400 
PŁOCK 

 

324 000,00 

 

59,58 

 

20 

 

79,58 

 

6 

Spółka Cywilna INTERLUX Kania 
Małgorzata, Kania Łukasz  
Ul. S. Żeromskiego 19, 07-417 
Ostrołęka 

 

341 856,00 

 

56,46 

 

20 

 

76,46 

 

7 

Clean-ARD Artur Cibor, ul. 
Wyszogrodzka 3/39, 03-337 
Warszawa 

 

353 412,00 

 

54,62 

 

20 

 

74,62 

 

8 

Borste System Sp. z o. o, ul. 
Esperanto 14 lok. 1, 01-049 
Warszawa 

 

321 120,00 

 

60,11 

 

20 

 

80,11 

 

9 

Rectus Security Sp. z o. o, ul. 
Płochocińska 19 lok. 125, 03-310 
Warszawa 

Oferta 

odrzucona 

   

 

10 

Lider - Security & Cleaning System 
Sp. z o.o.,  
Członek - Security & Cleaning 
System Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa, ul. Racławicka 
15/19, 53-149 Wrocław 

Oferta 

odrzucona 

   



 

 

str. 3 

 

 

11 

PATRAS Sp. z o.o, ul. Ludwiki 4 
lok. 102, 01-226 Warszawa 

Oferta 

odrzucona 

   

 

12 

DS. VISION SP. Z o. o.  
Al. Solidarności 117 lok. 207  
00-140 WARSZAWA 

Oferta 

odrzucona 

   

 

13 

Micron Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 81, 25-614 Kielce 

Oferta 

odrzucona 

   

 

14 

Ewenement Sp. z o.o, ul. 
Dąbrowskiego 77A, 60-529 
Poznań 

Oferta 

odrzucona 

   

 
 
 
Z poważaniem 
 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 
(podpisano elektronicznie) 

 


		2022-12-20T00:01:50+0100




